高明区镇（街道）卫生院（社区卫生服务中心）公开招聘合同制专业技术人员考试总成绩公告

	    按照《高明区镇（街道）卫生院（社区卫生服务中心）公开招聘工作人员公告》的有关规定，参加招聘的人员笔试、实操考试和面试已完成，总成绩合格分数线为60分，现将总成绩公告如下：

	报考单位
	招考职位
	录用人数
	准考证号
	笔试成绩
	实际操作成绩
	面试成绩
	总成绩
	排名
	是否进入体检

	富湾社区卫生服务中心
	会计
	1
	2019010001
	61
	30
	77.4
	56.62
	1
	否

	2019010002
	61
	35
	68.05
	55.315
	2
	否

	杨和镇卫生院
	会计
	1
	2019010003
	64
	64
	74.2
	67.06
	1
	是

	荷城街道中心卫生院
	会计
	1
	2019010004
	69
	62
	79.95
	70.185
	3
	否

	2019010005
	76
	78
	71.65
	75.295
	1
	是

	2019010006
	65
	97
	65.8
	74.84
	2
	否